主旨：

說明：

國立臺灣藝術大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年6月14日
發文字號： 臺藝大人字第1131800290號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校辦理113年度公務人員專書閱讀課程《走進布農的

山》專書導讀會，敬請轉知所屬教職員踴躍參加，請查

照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

三、

​

依據教育部及所屬機關(構)學校113年度強化公務人員終

身學習及專書閱讀推廣計畫辦理。

旨揭課程相關課程如下：

時間：113年7月8日(星期一)上午10時30分至12時30分
(提供餐盒)。
導讀人：本校教務處陳組長鏇光。

報名日期：即日起至6月26日(星期三)止。

地點：本校圖書館6樓多媒體資源區。

報名網址：https://reurl.cc/dnlR6D。

本次活動全程參與者將核發公務人員終身學習時數2小
時，敬請貴單位同意參與人員公假登記，並敬邀113年度

教育部人事處所屬人事機構「強化公務人員終身學習及

專書閱讀圈」圈員參加。

正本：公立大專校院、國家圖書館、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立成

功大學醫學院附設醫院、國立陽明交通大學附設醫院、國立自然科學博物館、

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

22058新北市板橋區大觀路1段
59號

承辦人 ： 吳佳玲
電話 ： 02-22722181-1506
傳真 ： 02-22722198

1130019913

總收文　113/06/14

第1頁，共2頁

​ 國立科學工藝博物館、國立教育廣播電臺、國立臺灣藝術教育館、國立臺灣科

學教育館、國立臺灣圖書館、國家教育研究院、國立公共資訊圖書館、國立海

洋科技博物館、國立海洋生物博物館、教育部體育署、教育部國民及學前教育

署、教育部青年發展署、本校一級單位、二級單位

副本：本校人事室 113/06/14
16:14:46

第2頁，共2頁